dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa
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POO

JdaTa BKJIlOYeHua B
peecTtp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

43-2014

44-2014

45-2014

46-2014

I0p. MU0
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposepneHue
OL,eHKM

NN 9kynos M.A.

1N 9kynos M.A.

1N 9kynos M.A.

1N Axkynos M.A.

CBepeHusn

AkynoB Mapcenb AnpaToBuy

008137

10.08.2012

DaTta
CcoCTaBJieHuA
oT4yeTa

13.04.2014

09.04.2014

09.04.2014

09.04.2014

Bun
OObeKkT oL eHKU, HanpaBJsieHue

KBasimcdmKauMOHHOro aTtrecrarta

yCJlyr No BOCCTAaHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
NoBPeXXAeHHOro JIerKkoBoro aBTomobumns
Mapku "MHOUHUTM FX35"
perncTpaunmoHHbIN HOMEPHON 3HaK
A314AA02

pbIHOYHas

1497 M2 3eMeNIbHOro y4acTKa,
BbIAENAEMOro Aas MHOMBNAYASIbHOIrO
XKUANLHOMO CTPOMTENbCTBA
Haxopjdwerocs rno agpecy: P, ceno
CtapobanTtayeBo, yn.Opyx6bl Haponos
0.42 (KagacTpoBbI HOMep
02:08:100302:316).

PbIHO4YHaA

2646 M2 3eMeNbHOro yyacTka,
BbIOEJISEMOrO Mo CTPOUTENBCTBO
4YaCTHOro AOMa HaxoAsLlerocs no
appecy: Pb, bBanTa4yeBCKUi panoH, c/c
TydybaeBckun, o.bynsk,
yn.lleHTpanbHasa 4.19 (KagacTpoBbIN
HoMep 02:08:140201:55

PbIHO4YHaA

1496 M2 3eMesIbHOro y4acTKa,
BblAENSIEMOro A8 MHOMBUAYAIbHOIO
XKUAULLHOIMO CTPOUTENbCTBA
Haxogaswerocs no agpecy: Pb, ceno
CtapobanTtayeBo, yn.PogHukoBas a.4
(KapacTpoBbIN HOMep
02:08:100302:399).

PbIHO4YHaA

onpepenseMon
CTOMMOCTHU



47-2014

48-2014

49-2014

50-2014

51-2014

52-2014

53-2014

54-2014

1N Axkynos M.A.

NN 9kynos M.A.

NN 9kynos M.A.

NN 9kynos M.A.

NN 9kynos M.A.

1N 9kynos M.A.

NN 9kynos M.A.

NN 9kynos M.A.

07.04.2014

07.04.2014

09.04.2014

14.04.2014

17.04.2014

21.04.2014

06.05.2014

12.05.2014

XXKnnon ooM n HagBOpPHbIE MOCTPOMNKN
Haxopawmxcs rno agpecy: Pb,
TaTbIWANHCKUIA panoH, c.BepxHune
TaTbiwnel, yn.HoBasa n.24

XKnnon AoM N HafBOPHbIE MOCTPONKMK
Haxoasawmxca no agpecy: Pb,
TaTbILWINHCKNIA panoH, a.Apubau,
yn.lWkonbHasa 4.9

1502 M2 3emMesibHOro y4yacTka,
BblOENSEMOro AN UHANBUAYAIbHOIO
XKUNLLHOIMO CTPOMTENbCTBA
Haxogsawerocsd rno agpecy: Pb, ceno
CtapobanTtayeBo, yn.Manas 4.48
(KapacTpoBbIN HOMEP
02:08:100302:342).

3439 M2 3eMenbHOro yyacTka,
BblOE/ISEMOro Nnoj CTPOUTENIbCTBO
4YaCTHOro OMa HaxoAsLlerocs rno
agpecy: Pb, bBanTa4yeBCKUi panoH, c/c
CtaposHbaeBckui, go.CtaposHbaeso,

yn.MywknHa A.16 (KagacTpoBbl HOMep

02:08:121101:27).

1498 M2 3eMenbHOro y4acTka,
BblAENSAEMOro gas MHOMBNAYASbHOIO
XKUNLLHOMO CTPOMTENbCTBA
Haxopasawerocsd rno agpecy: Pb, ceno
CtapobanTtayeBo, yn.Manasa 4.34
(KapacTpoBbIN HOMEP
02:08:100302:282).

XXnnom ooM 1 HagBOpPHbIE MOCTPONKN
HaxoJawmxcs rno agpecy: Pb,
TaTbILWNHCKNIA palioH, c.BepxHne
TaTbiwnel, yn.rarapnHa g.25 kB.2

yCJyr N0 BOCCTAHOBUTENIbHOMY PEMOHTY
MOBPEXXAEHHOIr0 JIEFKOBOIro aBTOMObMAA
Mapku "BA3 21074" pernctpaunoHHbIN

HoMepHoM 3Hak P026HX02

yCAyr rno BOCCTaHOBUTENIbHOMY PEMOHTY
MOBPEXAEHHOr0 JIErKOBOro aBToMobumns
Mapkun "KNA CERATO" pernctpaunoHHbIN

HoMepHOM 3Hak K123KK102

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



55-2014

56-2014

57-2014

58-2014

59-2014

60-2014

61-2014

62-2014

NN 9kynos M.A.

1N Axkynos M.A.

NN 9kynos M.A.

1N Axkynos M.A.

NN 9kynos M.A.

1N Axkynos M.A.

NN 9kynos M.A.

NN 9kynos M.A.

25.04.2014

25.04.2014

25.04.2014

23.04.2014

28.04.2014

05.05.2014

05.05.2014

21.05.2014

296994 M2 3eMeNnbHOro y4yacTka,
BblOeJISEMOro A5 OBOLLLEBOACTBA
pacnono>eHHoro: Pb, banTtayeBckuni
palnioH, K CEBEPO-BOCTOKY OT
c.CenTAKOBO (KagacTpoOBbIN HOMEpP
02:08:100202:35).

73132 M2 3eMenibHOro y4yacTka,
BblOENISEMOro A1 OBOLLLEBOACTBA
pacrnono>xeHHoro: Pb, bantavyeBckun
pPafoH, K CEBEPO-BOCTOKY OT
c.CenTSKOBO (KagacTpoOBbIA HOMeEp
02:08:100202:38

43514 M2 3eMesIbHOro y4acTka,
BblAEe/ISeMOoro 419 OBOLLEeBOACTBA
pacnono)xeHHoro: Pb, bantayeBckuni
panoH, c.CenTAKOBO (KafacTpOBLIN
HoMep 02:08:102003:147).

1580 M2 3emMesibHOro y4yacTka,
BbIAENIEMOro A8 MHOMBUAYASIbHOIO
XKUJINLWHOTO CTPOUTENbLCTBA
Haxogaswerocs rno agpecy: Pb, ceno
CtapobanTtayeBo, yn.l.lanmeBa 4.68
(kapacTposbln HoMep 02:08:110709:42).

yCJlyr NO BOCCTaHOBUTEIbHOMY PEMOHTY
NOBPEXAEHHOro TpakTopa Mapku "T-
25A3" perncTtpaumoHHbIA HOMEPHOM
3Hak 1103MH

yCAyr rno BOCCTaHOBUTENbHOMY PEMOHTY
NoBpPeXXAeHHOro IerkoBoro aBTomobmns
Mapku "BA3 217030" pernctpauMoHHbIN
HOMepHOM 3Hak A917YY102

yCJlyr NO BOCCTAaHOBUTEIbHOMY PEMOHTY
MOBPEXXAEHHOM0 JIErKOBOIro aBToMobMASA
Mapku "Jlaga 217030"
pPerncTpaunoHHbIN HOMEPHON 3HaK
P512EM102

yCJlyr 1o BOCCTAaHOBUTENIbHOMY PEMOHTY
NMoBPEXAEHHOr o JIErKoBOro aBToMobumns
Mapku "“Jlaga 1117330"
perncTpaumMoHHbI HOMEPHOW 3HaK
A444BC102

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



63-2014

64-2014

65-2014

66-2014

67-2014

68-2014

69-2014

70-2014

NN g9kynos M.A.

NN 9kynos M.A.

NN 9kynos M.A.

NN 9xkynos M.A.

NN 9kynos M.A.

NN 9kynos M.A.

1N Axkynos M.A.

1N 9kynos M.A.

28.04.2014

28.04.2014

12.05.2014

05.05.2014

08.05.2014

12.05.2014

12.05.2014

24.05.2014

1327 M2 3eMenbHOro y4acTka,
BblAENAEeMOro gas MHAMBNAYASIbHOIO
XKUNLWLHOIO CTPOMTENbCTBA
Haxogslwerocsd no agpecy: Pb, ceno
CtapobanTtayeBo, yn.TpeTtbs A.5a
(KapacTpoBbIN HOMEP
02:08:040101:473).

1097 M2 3eMenbHOro y4acTka,
BblAENAeMOoro gas MHAMBNAYASIbHOIO
XXUJNLLHOIMO CTPOMTENbCTBA
Haxogslwerocsd no agpecy: Pb, ceno
CtapobanTadeBo, yn.HersepTas g.4a
(KapacTpoBbIN HOMEP
02:08:040101:474).

He>xunoe 3paHne Haxoaswerocs no
appecy: Pb, bBanTa4yeBCKU panoH,
c.CentakoBo,yn.LleHTpanbHaga 4.8

1513 M2 3emMesibHOro y4yacTka,
BbIAENIEMOro A8 MHOMBUAYASIbHOIO
XKUJINLWHOTO CTPOUTENbLCTBA
Haxogaswerocs rno agpecy: Pb, ceno
CtapobanTtayeBo, yn.lMobenwbl 4.25
(KapacTpoBbIN HOMep
02:08:100302:269).

TpakTop MT3 - 82 kop 02 cepusa YA
Ne4554

He>xnnoe 3gaHne HaxoaaLWerocs rno
appecy: Pb, bBanTa4yeBCKUI panoH,
n.CtaposiHbaeBo, yn.JleHnHa .42

Hexxnnoe 3paHne HaxoaaLwerocs no
agpecy: Pb, banTa4yeBckuin panoH,
b.HopkunHo, yn.lOxHas 4.2

ycnyr rno BOCCTaHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
noBpeXxaeHHoro 1erkoBoro aBToMobuns

Mapku "TA3 27057" pernctpaunoHHbIN
HOMepHOM 3Hak P693EM102

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA



71-2014

72-2014

73-2014

74-2014

75-2014

76-2014

NN g9kynos M.A.

NN 9kynos M.A.

NN 9kynos M.A.

1N Axkynos M.A.

1N Axkynos M.A.

NN 9kynos M.A.

21.05.2014

23.05.2014

30.01.2014

27.05.2014

29.05.2014

03.06.2014

1500 M2 3eMenbHOro y4acTka,

BblAENAEeMOro gas MHAMBNAYASIbHOIO

YXUNLLHOMO CTPOUTENbCTBA

Haxogslwerocsd no agpecy: Pb, ceno pbIHOYHaA
CtapobanTtayeBo, yn.lMobenbl 4.24

(KapacTpoBbIN HOMEP

02:08:100302:214).

TexXHN4YecKoe COCTOsAHMe AoMa

pacnofnioXXeHHoro no aapecy Pb,

BanTa4eBCcKkuin panoH, ¢/c pbIHOYHaA
CraposHbaeBckuin, a.4ykanbl,

yn.CaHngyrad g.5

yCAyr rno BOCCTaHOBUTENIbHOMY PEMOHTY
NMOBPEXAEHHOr 0 JIErKoBOro aBToMobumns

Mapku "PeHo FLUENCE" pbIHOYHaA
perncTpaunmoHHbI HOMEPHON 3HakK

H747CA102

1459 M2 3emMesnibHOro y4yacTka,
BbIAENIEMOro A8 MHOMBUAYASIbHOIO
XKUJINLWHOTO CTPOUTENbLCTBA
Haxogaswerocs rno agpecy: Pb, ceno
CrapobanTtayeBo, yn.MNywkuHa 4.28
(kapacTposbln HoMep 02:08:110712:82).

PbIHO4YHaA

3888 M2 3eMenbLHOro y4acTka,
BblOEJISEMOro Mo CTPOUTENIbCTBO
4YaCTHOro AOMa HaxoAsLlerocs no
appecy: Pb, bBanTayeBCKUi panoH, c/c
KyHTyryLesckun,
nh.BepxHenBaHaeBo,y.LleHTpanbHan
0.20/1 (kapacTpoBbLIN HOMEP
02:08:062101:243

PbIHO4YHaA

1321 M2 3emMesibHOro y4yacTka,
BblAENAEMOro o CTpouTenbLCTBa
VHAVWBUAYANbLHOIMO XXNJ0ro AoMa W
XO35NCTBEHHbIX NOCTPOEK
Haxogslwerocs no agpecy: Pb, ceno
CtapobanTadeBo, yn.CtpontenbHas
0.32(KkafacTpoBbI HOMEp
02:08:111001:165).

pbIHOYHas



77-2014

78-2014

79-2014

80-2014

81-2014

82-2014

NN g9kynos M.A.

NN 9kynos M.A.

NN 9kynos M.A.

1N Akynos M.A.

1N 9kynos M.A.

1N 9kynos M.A.

09.06.2014

19.06.2014

19.06.2014

04.06.2014

19.06.2014

19.06.2014

1501 M2 3eMenbHOro y4acTka,
BblAENAEeMOro gas MHAMBNAYASIbHOIO
XKUNLWLHOIO CTPOMTENbCTBA
Haxogslwerocsd no agpecy: Pb, ceno
CtapobanTtayeBo, yn.Manasa 4.36
(KapacTpoBbIN HOMEP
02:08:100302:283).

4352 M2 3eMefibHOro y4yacTKa,
Bbl4ENAeMOro nog CTpoMTeNbLCTBO
YaCTHOro AOMa HaxoAsALerocs no
appecy: Pb, bBanTayeBCKUi panoH,c/c
WraHgnHckun, o.lUTanAabl,
yn.MonogexHas, 4.15 (kapacTpoBbin
Homep 02:08:160901:68).

1204 M2 3eMenbHOro y4acTka,
BbIAENAEMOro g CTpouTenbCcTBa
VHONBUAYANbHOIMO XXUNLHOIO
CTpouTeNbCTBa HaxoasLWwerocs no
appecy: Pb, ceno Ctapobantayeso,
yn.Kuposa, 0.89 (KagacTpoBbli HOMEp
02:08:100102:32).

1203 M2 3eMeNIbHOro y4acTka,
BblAENAEMOro Aas MHAMBNAYASIbHOIO
XXUINLLHOIMO CTPOUTENbCTBA
Haxogslwerocs no agpecy: Pb, ceno

CtapobanTayeso, yn.[lpyxbbl Haponos

0.17 (KapacTposbii HOMep
02:08:100302:598).

1196 M2 3eMeNIbHOro y4acTKa,
BbIAENAEMOro s CTpouTenbCcTBa
VHOVBUAYaNbHOIO XXUINLLHOIO
CTpoOMTENbCTBA HAaXoAsALWErocs No
apgpecy: PB, ceno CtapobanTayeso,
yn.Kuposa, 0.91 (KagacTtpoBbli HOMeEp
02:08:100102:33).

1191 M2 3eMenbHOro y4acTKa,
BblOEJISEMOro ANA CTPOUTENbCTBA
NMHONBNAOYanabHOIo XUNANLWHOro
CTPONTENbCTBA HaxoAsiLLerocs rno
agpecy: PB, ceno CtapobanTayeso,

yn.Knposa, 8.148 (kagacTpoOBbI HOMEp

02:08:100102:39).

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



83-2014

84-2014

85-2014

86-2014

87-2014

88-2014

NN g9kynos M.A.

NN 9kynos M.A.

NN 9kynos M.A.

1N Akynos M.A.

1N 9kynos M.A.

NN 9kynos M.A.

19.06.2014

19.06.2014

19.06.2014

19.06.2014

19.06.2014

23.06.2014

1202 M2 3eMenbHOro y4acTka,
BbIAENAEMOro g CTpouTenbCcTBa
VHAVBUAYaNbHOIMO XXWUINLHOIO
CTpouTEeNbCTBA HaxoAsLWwerocs no
appecy: Pb, ceno Ctapobantayeso,
yn.0a4vHasa a.1 (KkagacTpoBbIn HOMEP
02:08:100102:26

1188 M2 3eMenbHOro y4acTka,
BbIAENAEMOro g CTpouTenbCcTBa
VHONBUAYANIbHOIO XKUNLHOIO
CTpouTenbLCTBa HaxoasaLwWwerocs no
appecy: Pb, ceno Ctapobantadeso,
yn.la4vyHada 4.2 (KagacTpoBbI HOMEP
02:08:100102:48).

1189 M2 3eMenbHOro y4acTka,
BbIAENAEMOro g CTpouTenbCcTBa
VHONBUAYANbHOIMO XXUNLHOIO
CTpouTeNbCTBa HaxoasLWwerocs no
appecy: Pb, ceno Ctapobantayeso,
yn.Kuposa A.146 (KagacTpoBbIi HOMEP
02:08:100102:38).

1193 M2 3eMeNIbHOro y4acTKa,
BbIAENAEMOro g CTpouTenbCcTBa
VHAVBUAYaNbHOIO XXUINLLLHOIO
CTpoOMTENbCTBa HaxoAsWerocs no
appecy: Pb, ceno Ctapobantayeso,
yn.Pe4yHasa g.1 (KagacTpoBbii HOMEp
02:08:100102:44).

1189 M2 3eMenibHOro y4acTKa,
BbIAENAEMOro s CTpouTenbCcTBa
VHOVBUAYaNbHOIO XXUINLLHOIO
CTpoOMTENbCTBA HAaXoAsALWErocs No
apgpecy: PB, ceno CtapobanTayeso,
yn.Pe4yHasa 0.3 (KagacTpoBbii HOMeEp
02:08:100102:45).

XKunnown AoM 1 HaABOPHbIE MOCTPONKM C
3€e/IbHbIM Y4aCTKOM HaxoAALWMXCA Mo
agpecy: Pb, banTa4yeBckuin panoH,
c.Ctapobantayeso, yn.l0bunenHasa .20

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



