

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2014 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Якупов Марсель Айратович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008137		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		10.08.2012		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
43-2014	ИП Якупов М.А.	13.04.2014	услуг по восстановительному ремонту поврежденного легкового автомобиля марки "Инфинити FX35" регистрационный номерной знак А314АА02	рыночная
44-2014	ИП Якупов М.А.	09.04.2014	1497 м2 земельного участка, выделяемого для индивидуального жилищного строительства находящегося по адресу: РБ, село Старобалтачево, ул.Дружбы Народов д.42 (кадастровый номер 02:08:100302:316).	рыночная
45-2014	ИП Якупов М.А.	09.04.2014	2646 м2 земельного участка, выделяемого под строительство частного дома находящегося по адресу: РБ, Балтачевский район, с/с Тучбаевский, д.Буляк, ул.Центральная д.19 (кадастровый номер 02:08:140201:55	рыночная
46-2014	ИП Якупов М.А.	09.04.2014	1496 м2 земельного участка, выделяемого для индивидуального жилищного строительства находящегося по адресу: РБ, село Старобалтачево, ул.Родниковая д.4 (кадастровый номер 02:08:100302:399).	рыночная

47-2014	ИП Якупов М.А.	07.04.2014	Жилой дом и надворные постройки находящихся по адресу: РБ, Татышлинский район, с.Верхние Татышлы, ул.Новая д.24	рыночная
48-2014	ИП Якупов М.А.	07.04.2014	Жилой дом и надворные постройки находящихся по адресу: РБ, Татышлинский район, д.Арибаш, ул.Школьная д.9	рыночная
49-2014	ИП Якупов М.А.	09.04.2014	1502 м2 земельного участка, выделяемого для индивидуального жилищного строительства находящегося по адресу: РБ, село Старобалтачево, ул.Малая д.48 (кадастровый номер 02:08:100302:342).	рыночная
50-2014	ИП Якупов М.А.	14.04.2014	3439 м2 земельного участка, выделяемого под строительство частного дома находящегося по адресу: РБ, Балтачевский район, с/с Староянбаевский, д.Староянбаево, ул.Пушкина д.16 (кадастровый номер 02:08:121101:27).	рыночная
51-2014	ИП Якупов М.А.	17.04.2014	1498 м2 земельного участка, выделяемого для индивидуального жилищного строительства находящегося по адресу: РБ, село Старобалтачево, ул.Малая д.34 (кадастровый номер 02:08:100302:282).	рыночная
52-2014	ИП Якупов М.А.	21.04.2014	Жилой дом и надворные постройки находящихся по адресу: РБ, Татышлинский район, с.Верхние Татышлы, ул.Гагарина д.25 кв.2	рыночная
53-2014	ИП Якупов М.А.	06.05.2014	услуг по восстановительному ремонту поврежденного легкового автомобиля марки "ВАЗ 21074" регистрационный номерной знак Р026НХ02	рыночная
54-2014	ИП Якупов М.А.	12.05.2014	услуг по восстановительному ремонту поврежденного легкового автомобиля марки "КИА CERATO" регистрационный номерной знак К123KK102	рыночная

55-2014	ИП Якупов М.А.	25.04.2014	296994 м2 земельного участка, выделяемого для овощеводства расположенного: РБ, Балтачевский район, к северо-востоку от с.Сейтяково (кадастровый номер 02:08:100202:35).	рыночная
56-2014	ИП Якупов М.А.	25.04.2014	73132 м2 земельного участка, выделяемого для овощеводства расположенного: РБ, Балтачевский район, к северо-востоку от с.Сейтяково (кадастровый номер 02:08:100202:38	рыночная
57-2014	ИП Якупов М.А.	25.04.2014	43514 м2 земельного участка, выделяемого для овощеводства расположенного: РБ, Балтачевский район, с.Сейтяково (кадастровый номер 02:08:102003:147).	рыночная
58-2014	ИП Якупов М.А.	23.04.2014	1580 м2 земельного участка, выделяемого для индивидуального жилищного строительства находящегося по адресу: РБ, село Старобалтачево, ул.Г.Галиева д.68 (кадастровый номер 02:08:110709:42).	рыночная
59-2014	ИП Якупов М.А.	28.04.2014	услуг по восстановительному ремонту поврежденного трактора марки "Т-25А3" регистрационный номерной знак 1103МН	рыночная
60-2014	ИП Якупов М.А.	05.05.2014	услуг по восстановительному ремонту поврежденного легкового автомобиля марки "ВАЗ 217030" регистрационный номерной знак А917ҮҮ102	рыночная
61-2014	ИП Якупов М.А.	05.05.2014	услуг по восстановительному ремонту поврежденного легкового автомобиля марки "Лада 217030" регистрационный номерной знак Р512ЕМ102	рыночная
62-2014	ИП Якупов М.А.	21.05.2014	услуг по восстановительному ремонту поврежденного легкового автомобиля марки "Лада 1117330" регистрационный номерной знак А444ВС102	рыночная

63-2014	ИП Якупов М.А.	28.04.2014	1327 м2 земельного участка, выделяемого для индивидуального жилищного строительства находящегося по адресу: РБ, село Старобалтачево, ул.Третья д.5а (кадастровый номер 02:08:040101:473).	рыночная
64-2014	ИП Якупов М.А.	28.04.2014	1097 м2 земельного участка, выделяемого для индивидуального жилищного строительства находящегося по адресу: РБ, село Старобалтачево, ул.Четвертая д.4а (кадастровый номер 02:08:040101:474).	рыночная
65-2014	ИП Якупов М.А.	12.05.2014	Нежилое здание находящегося по адресу: РБ, Балтачевский район, с.Сейтяково,ул.Центральная д.8	рыночная
66-2014	ИП Якупов М.А.	05.05.2014	1513 м2 земельного участка, выделяемого для индивидуального жилищного строительства находящегося по адресу: РБ, село Старобалтачево, ул.Победы д.25 (кадастровый номер 02:08:100302:269).	рыночная
67-2014	ИП Якупов М.А.	08.05.2014	Трактор МТЗ - 82 код 02 серия УА №4554	рыночная
68-2014	ИП Якупов М.А.	12.05.2014	Нежилое здание находящегося по адресу: РБ, Балтачевский район, д.Староянбаево, ул.Ленина д.42	рыночная
69-2014	ИП Якупов М.А.	12.05.2014	Нежилое здание находящегося по адресу: РБ, Балтачевский район, д.Норкино, ул.Южная д.2	рыночная
70-2014	ИП Якупов М.А.	24.05.2014	услуг по восстановительному ремонту поврежденного легкового автомобиля марки "ГАЗ 27057" регистрационный номерной знак Р693ЕМ102	рыночная

71-2014	ИП Якупов М.А.	21.05.2014	1500 м2 земельного участка, выделяемого для индивидуального жилищного строительства находящегося по адресу: РБ, село Старобалтачево, ул.Победы д.24 (кадастровый номер 02:08:100302:214).	рыночная
72-2014	ИП Якупов М.А.	23.05.2014	техническое состояние дома расположенного по адресу РБ, Балтачевский район, с/с Староянбаевский,д.Чукалы, ул.Сандугач д.5	рыночная
73-2014	ИП Якупов М.А.	30.01.2014	услуг по восстановительному ремонту поврежденного легкового автомобиля марки "Рено FLUENCE" регистрационный номерной знак Н747СА102	рыночная
74-2014	ИП Якупов М.А.	27.05.2014	1459 м2 земельного участка, выделяемого для индивидуального жилищного строительства находящегося по адресу: РБ, село Старобалтачево, ул.Пушкина д.28 (кадастровый номер 02:08:110712:82).	рыночная
75-2014	ИП Якупов М.А.	29.05.2014	3888 м2 земельного участка, выделяемого под строительство частного дома находящегося по адресу: РБ, Балтачевский район, с/с Кунтугушевский, д.Верхнеиванаево,ул.Центральная д.20/1 (кадастровый номер 02:08:062101:243	рыночная
76-2014	ИП Якупов М.А.	03.06.2014	1321 м2 земельного участка, выделяемого для строительства индивидуального жилого дома и хозяйственных построек находящегося по адресу: РБ, село Старобалтачево, ул.Строительная д.32(кадастровый номер 02:08:111001:165).	рыночная

77-2014	ИП Якупов М.А.	09.06.2014	1501 м2 земельного участка, выделяемого для индивидуального жилищного строительства находящегося по адресу: РБ, село Старобалтачево, ул.Малая д.36 (кадастровый номер 02:08:100302:283).	рыночная
78-2014	ИП Якупов М.А.	19.06.2014	4352 м2 земельного участка, выделяемого под строительство частного дома находящегося по адресу: РБ, Балтачевский район, с/с Штандинский, д.Штанды, ул.Молодежная, д.15 (кадастровый номер 02:08:160901:68).	рыночная
79-2014	ИП Якупов М.А.	19.06.2014	1204 м2 земельного участка, выделяемого для строительства индивидуального жилищного строительства находящегося по адресу: РБ, село Старобалтачево, ул.Кирова, д.89 (кадастровый номер 02:08:100102:32).	рыночная
80-2014	ИП Якупов М.А.	04.06.2014	1203 м2 земельного участка, выделяемого для индивидуального жилищного строительства находящегося по адресу: РБ, село Старобалтачево, ул.Дружбы Народов д.17 (кадастровый номер 02:08:100302:598).	рыночная
81-2014	ИП Якупов М.А.	19.06.2014	1196 м2 земельного участка, выделяемого для строительства индивидуального жилищного строительства находящегося по адресу: РБ, село Старобалтачево, ул.Кирова, д.91 (кадастровый номер 02:08:100102:33).	рыночная
82-2014	ИП Якупов М.А.	19.06.2014	1191 м2 земельного участка, выделяемого для строительства индивидуального жилищного строительства находящегося по адресу: РБ, село Старобалтачево, ул.Кирова, д.148 (кадастровый номер 02:08:100102:39).	рыночная

83-2014	ИП Якупов М.А.	19.06.2014	1202 м2 земельного участка, выделяемого для строительства индивидуального жилищного строительства находящегося по адресу: РБ, село Старобалтачево, ул.Дачная д.1 (кадастровый номер 02:08:100102:26)	рыночная
84-2014	ИП Якупов М.А.	19.06.2014	1188 м2 земельного участка, выделяемого для строительства индивидуального жилищного строительства находящегося по адресу: РБ, село Старобалтачево, ул.Дачная д.2 (кадастровый номер 02:08:100102:48).	рыночная
85-2014	ИП Якупов М.А.	19.06.2014	1189 м2 земельного участка, выделяемого для строительства индивидуального жилищного строительства находящегося по адресу: РБ, село Старобалтачево, ул.Кирова д.146 (кадастровый номер 02:08:100102:38).	рыночная
86-2014	ИП Якупов М.А.	19.06.2014	1193 м2 земельного участка, выделяемого для строительства индивидуального жилищного строительства находящегося по адресу: РБ, село Старобалтачево, ул.Речная д.1 (кадастровый номер 02:08:100102:44).	рыночная
87-2014	ИП Якупов М.А.	19.06.2014	1189 м2 земельного участка, выделяемого для строительства индивидуального жилищного строительства находящегося по адресу: РБ, село Старобалтачево, ул.Речная д.3 (кадастровый номер 02:08:100102:45).	рыночная
88-2014	ИП Якупов М.А.	23.06.2014	Жилой дом и надворные постройки с зеельным участком находящихся по адресу: РБ, Балтачевский район, с.Старобалтачево, ул.Юбилейная д.20	рыночная